
Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 71698009

Data publicarii	25.07.22	Coduri CPV	15511100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	113,30 RON - 113,30 RON
-------------------	-------------------------

Descriere:	lapte 3.5% 15*3.21=48.15, smantana 1000g 3*13.3=39.90, iaurt 1000g 5*5.05=25.25, total factura ftva ... mai departe
------------	---
